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1992 yılında ev mobilyası ve aksesuarları imalatı ile üretime başlayan EKOL EV Mobilya; günümüzün değişen ihtiyaçlarını, zevkini ve 
tercihlerini göz önüne alarak, hem üretim çeşitliliği, özgün ve kendine has tasarımları yüksek kalite anlayışı, satış sonrası desteği ile 
mobilya sektöründe nitelikli hizmet vermektedir. Üretim yapılan tesisin 43.00 m2 alanın 22.000 m2’si kapalı olup, 21.000 m2 açık
üretim alanı olarak faaliyet göstermektedir.
EKOL EV, kendi sektöründe Türkiye’nin saygın markaları arasındaki yerini almak için ileriye dönük yatırımlarına ve faaliyetlerine
devam etmektedir.
EKOL EV Mobilya olarak; kanepe, oturma grupları, salon takımları, baza/yatak ve modüler mobilya başta olmak üzere ürün
çeşitliliğinde yurt içinde 1000’e yakın satış noktasına, yurt dışında ise 13 ülkeye dünya standartlarında üretim yapmaya ve nitelikli hiz-
met vermeye devam edecektir.

Sevgi ve saygıyı temel alarak toplam kaliteye giden bu süreçte, dürüst, ciddi, ilkeli, takım ruhunu geliştiren yenilikçi firma kültürünü tesis 
etmek hedefimizdir. Sürekli gelişmeyi ve müşteri memnuniyetini ilke edinerek talep edilen ürünü en kısa sürede ve en iyi kalitede tüketi-
cinin hizmetine sunmak, kalite politikamızın temel prensibidir.

Üretim ve hizmet süreçlerinde, insanı, doğayı ve çevreyi gözeten çözümler üretmek temel misyonumuzdur. Firmamız, uygun fiyat ve 
kalite anlayışı temelinde özgün, zarif ve estetik tasarımlarımızla beklentilerin üzerinde, insan sağlığına ve dünya standartlarına uygun 
ürünleri üreterek hizmet vermektedir.

EKOL EV Mobilya olarak hedefimiz; güncel teknolojik yatırımlar, günlük trendlerin oluşturulması, uluslararası pazarda
performansımızın artması, nitelikli insan kaynaklarının etkili yönetilmesi, nihai tüketicilerin beklentilerinin en iyi şekilde karşılanması ve 
sadece üretim kalitesi ile değil, aynı zamanda hizmet anlayışı ile sektörümüzde ilk tercih edilen markalardan biri olmaktır. 
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Stok Kodu
E-7265	 6 Kapılı Dolap	 215	 240	 60	 204800025
E-7266	 Şifonyer	 90	 127	 40	 201440025
E-7267	 Komodin (Adet)	 50	 60	 40	 20360025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 *	 *	 *	 206960025
E-7268	 Başlık	 *	 *	 *	 20438425
E-7269	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201432025
E-7276	 Komodin Panosu + Aplik (Adet)	 *	 *	 *	 20216025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Duru
Yatak Odası  Takımı

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. 6 Kapılı Dolap

* 6 Kapılı Dolap İçi

Stok Kodu
E-7270	 6 Kapılı (Camlı) Dolap	 215	 240	 60	 205120025
E-7266	 Şifonyer	 90	 127	 40	 201440025
E-7267	 Komodin (Adet)	 50	 60	 40	 20360025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 *	 *	 *	 207280025
E-7268	 Başlık	 *	 *	 *	 20438425
E-7269	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201432025
E-7276	 Komodin Panosu + Aplik (Adet)	 *	 *	 *	 20216025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Duru
Yatak Odası  Takımı

* 6 Kapılı Dolap İçi

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. 6 Kapılı Dolap
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Stok Kodu
E-7271	 Yaşam Ünitesi	 38/80	 180	 45	 201520025
E-7272	 Konsol (Aynasız)	 80	 200	 45	 202016025
E-7273	 Tek Masa	 74	 170	 90	 201432025
E-7274	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20457625
	 Seri Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 206798425
E-7275	 Yaşam Ünitesi Tek Alt Modül	 38	 180	 45	 201280025
E-7277	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20280025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Duru
Yemek Odası  Takımı

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

Stok Kodu
DRM-577	 Kanepe	 85	 238	 100	 202558425
DRM-578	 Berjer	 100	 79	 90	 20907225
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 206024025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+3+1 - SOFT 04 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Duru
Koltuk Takımı
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Stok Kodu
E-7250	 4 Kapılı Dolap	 215	 167	 60	 203200025
E-7251	 2 Kapılı Dolap	 215	 84	 60	 201376025
E-7254	 Şifonyer	 78	 140	 45	 20912025
E-7255	 Komodin (Adet)	 51	 66	 45	 20288025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 *	 *	 *	 206064025
E-7252	 Tek Kapılı Dolap	 215	 42	 60	 20768025
E-7253	 Köşe Dolap	 215	 90	 60	 201417625
E-8159	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201918425
E-8161	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20545625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Urla
Yatak Odası  Takımı

* Askılık boruları ışıklıdır. Camlar nervürlüdür. Çekmeceler ve kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

* 4 Kapılı Dolap İçi * 2 Kapılı Dolap İçi * Tek Kapılı Dolap İçi * Köşe Dolap İçi

Urla
Yatak Odası  Takımı

* Askılık boruları ışıklıdır. Camlar nervürlüdür. Çekmeceler ve kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

Dolap  Modül İçeriği; Köşe Dolap 1 Adet - 4 Kapılı Dolap 1 Adet - 2 Kapılı Dolap 1 Adet - Tek Kapılı Dolap 1 Adet

Stok Kodu
E-7250	 4 Kapılı Dolap	 215	 167	 60	 203200025
E-7251	 2 Kapılı Dolap	 215	 84	 60	 201376025
E-7252	 Tek Kapılı Dolap	 215	 42	 60	 20768025
E-7253	 Köşe Dolap	 215	 90	 60	 201417625
E-7254	 Şifonyer	 78	 140	 45	 20912025
E-7255	 Komodin (Adet)	 51	 66	 45	 20288025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 *	 *	 *	 208249625
E-8159	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201918425
E-8161	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20545625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 4 Kapılı Dolap İçi * 2 Kapılı Dolap İçi * Tek Kapılı Dolap İçi * Köşe Dolap İçi
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Stok Kodu
E-7256	 Yaşam Ünitesi	 60/90	 210	 45	 201696025
E-7257	 Konsol (Aynasız)	 85	 210	 45	 201696025
E-7258	 Tek Masa	 77	 170	 90	 201440025
E-7259	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20416025
	 Seri Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 206496025
E-7260	 Yaşam Ünitesi Tek Alt Modül	 60	 210	 45	 201280025
E-7261	 Orta Sehpa	 40	 100	 60	 20560025
E-7262	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20256025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Urla
Yemek Odası  Takımı

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

Urla
Koltuk Takımı

* 3+1 FELİX 4399 / 3 -FELİX 5255 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRTI VE KOLLARI (GİT-GEL) MEKANİZMALIDIR.
OTURUM, AMORTİSÖRLÜ MAKASLI SANDIK OLMA ÖZELLİĞİ VARDIR.

Stok Kodu
DRM-579	 Kanepe	 84	 238	 92	 202616025
DRM-580	 Berjer	 73	 87	 93	 20920025
	 Seri Toplam (3+3+1 )	 *	 *	 *	 206152025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No
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Stok Kodu
E-7225	 4 Kapılı Dolap	 215	 160	 60	 203198425
E-7226	 2 Kapılı Dolap	 215	 80	 60	 201712025
E-7229	 Şi̇ fonyer	 93	 70	 40	 20904025
E-7230	 Komodi̇ n (Adet)	 53	 60	 40	 20288025
	 Seri̇  Toplam (2 Komodi̇ n Dahi̇ l)	 *	 *	 *	 206390425
E-7227	 Tek Kapılı Dolap	 215	 40	 60	 201040025
E-7228	 Köşe Dolap	 215	 90	 60	 201568025
E-8171	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201496025
E-8173	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20501625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Swiss
Yatak Odası  Takımı

* Askı boruları ışıklıdır. Cam kapaklarda temperli cam kullanılmıştır. Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

* 4 Kapılı Dolap İçi * 2 Kapılı Dolap İçi * Tek Kapılı Dolap İçi * Köşe Dolap İçi

Stok Kodu
E-7225	 4 Kapılı Dolap	 215	 160	 60	 203198425
E-7226	 2 Kapılı Dolap	 215	 80	 60	 201712025
E-7227	 Tek Kapılı Dolap	 215	 40	 60	 201040025
E-7228	 Köşe Dolap	 215	 90	 60	 201568025
E-7229	 Şifonyer	 93	 70	 40	 20904025
E-7230	 Komodin (Adet)	 53	 60	 40	 20288025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil )	 *	 *	 *	 208998425
E-8171	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201496025
E-8173	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20501625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Askı boruları ışıklıdır. Cam kapaklarda temperli cam kullanılmıştır. Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

* 2 Kapılı Dolap İçi * Tek Kapılı Dolap İçi* Köşe Dolap İçi

Swiss
Yatak Odası  Takımı
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Stok Kodu
E-7224	 4 Kapılı Dolap (Tek Kapı Ahşap)	 215	 87,5	 60	 203198425
E-7226	 2 Kapılı Dolap	 215	 80	 60	 201712025
E-7231	 Tek Kapılı (Ahşap Kapak) Dolap	 215	 40	 60	 201040025
E-7228	 Köşe Dolap	 215	 40	 60	 201568025
E-7229	 Şi̇ fonyer	 93	 70	 40	 20904025
E-7230	 Komodi̇ n (Adet)	 53	 60	 40	 20288025
	 Seri̇  Toplam (2 Komodi̇ n Dahi̇ l)	 *	 *	 *	 208998425
E-8171	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201496025
E-8173	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20501625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Askı boruları ışıklıdır. Cam kapaklarda temperli cam kullanılmıştır. Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

* 2 Kapılı Dolap İçi * Tek Kapılı Dolap İçi* Köşe Dolap İçi

Swiss
Yatak Odası  Takımı

Stok Kodu
E-7233	 Yaşam Üni̇ tesi̇ 	 40/90	 180	 43	 201360025
E-7234	 Konsol (Aynasız)	 85	 200	 43	 201720025
E-7235	 Tek Masa	 75	 170	 90	 20840025
E-7236	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20416025
	 Seri̇  Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 205584025
E-7237	 Yaşam Üni̇ tesi̇  Tek Alt Modül	 40	 180	 43	 20960025
E-7238	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20256025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Cam kapaklarda temperli cam kullanılmıştır. Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

Swiss
Yemek Odası  Takımı
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* 3+1 - FELİX 5248 - 3 - FELİX 5260 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRTI (GİT-GEL) MEKANİZMALIDIR

Swiss
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-570	 Kanepe	 84	 223	 95	 202316825
DRM-571	 Berjer	 88	 71	 86	 20864025
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 205497625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+3+1 - BEATTO 1067 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDEDİR 

*  KANEPE SIRTI (GİT-GEL) MEKANİZMALIDIR

18
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Stok Kodu
E-6860	 Sürgülü Dolap	 220	 250	 65	 203728025
E-6861	 Şi̇ fonyer	 105	 120	 45	 201280025
E-6862	 Komodi̇ n (Adet)	 45	 60	 42	 20320025
	 Seri̇  Toplam (2 Komodi̇ n Dahi̇ l)	 *	 *	 *	 205648025
E-7200	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201358425
E-6864	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20396825

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Cherry
Yatak Odası  Takımı

* Kapak ve çekmeceklerde frenli sistem kullanılmıştır. Sürgülü Dolap

* Sürgülü Dolap İçi

Stok Kodu
E-6866	 Yaşam Üni̇ tesi̇ 	 50/80	 200	 44	 201344025
E-6865	 Konsol (Aynasız)	 85	 200	 44	 201400025
E-6869	 Tek Masa	 77	 145/180	 90	 20784025
E-6870	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20344025
	 Seri̇  Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 204904025
E-6867	 Yaşam Üni̇ tesi̇  Tek Alt Modül	 50	 200	 44	 20998425
E-7139	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20256025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Cherry
Yemek Odası  Takımı

* Kapak ve çekmecelerde frenli sistem kullanılmıştır. Yemek masası açılır şekildedir.

* Açılır Yemek Masası
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* KANEPELER: İÇ KUMAŞI NARE 26-02 - DIŞ KUMAŞI CASA 06 BERJER: NARE 26-02 
KIRLENTLER KENDİ RENGİNDEDİR
*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Cherry
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-586	 Kanepe	 80	 230	 108	 202144025
DRM-587	 Berjer	 100	 73	 90	 20793625
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 205081625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* KANEPELER: İÇ KUMAŞI BEATTO 1033- DIŞ KUMAŞI - CASA 11  BERJER: BEATTO 1033
KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

22
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Stok Kodu
E-7211	 Sürgülü Dolap	 215	 240	 64	 203360025
E-7213	 Şifonyer	 72	 80	 40	 20622425
E-7214	 Komodin (Adet)	 42	 60	 40	 20208025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 *	 *	 *	 204398425
E-7212	 Çamaşırlık	 104	 60	 40	 20622425
E-7223	 Baza 150*200	 *	 *	 *	 201240025
E-8101	 Başlık 150’lik	 *	 *	 *	 20384025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. Sürgülü dolap

* Sürgülü Dolap İçi

Alaçatı
Yatak Odası  Takımı

Stok Kodu
E-7215	 6 Kapılı Dolap	 212	 240	 60	 203360025
E-7213	 Şifonyer	 72	 80	 40	 20622425
E-7214	 Komodin (Adet)	 42	 60	 40	 20208025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 *	 *	 *	 204398425
E-7212	 Çamaşırlık	 104	 60	 40	 20622425
E-7223	 Baza 150*200	 *	 *	 *	 201240025
E-8101	 Başlık 150’lik	 *	 *	 *	 20384025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 6 Kapılı Dolap İçi

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. 6 Kapılı dolap

Alaçatı
Yatak Odası  Takımı
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Stok Kodu
E-7217	 Yaşam Ünitesi	 47/80	 180	 40	 20760025
E-7219	 Konsol  (Aynasız)	 80	 200	 45	 201040025
E-7221	 Açılır Tek Masa	 77	 145/180	 90	 20744025
E-7222	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20344025
	 Seri Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 203920025
E-7218	 Yaşam Ünitesi Tek Alt Modül	 *	 *	 *	 20560025
E-7220	 Konsol Ayna (Takım)	 *	 *	 *	 20240025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. Yemek masası açılır şekildedir.

* Açılır Yemek Masası

Alaçatı
Yemek Odası  Takımı

Stok Kodu
DRM-588	 Kanepe	 80	 220	 86	 201718425
DRM-589	 Berjer	 97	 70	 92	 20707225
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 204144025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - PERİSSA : 1005 - 3 - PERİSSA 1008 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+ÇİÇEKLİ

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Alaçatı
Koltuk Takımı
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Stok Kodu
E-7240	 6 Kapılı Dolap	 215	 240	 60	 203040025
E-7241	 Şifonyer	 86	 125	 37	 20894425
E-7242	 Komodin (Adet)	 45	 60	 40	 20232025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 *	 *	 *	 204398425
E-8117	 Baza 150*200	 *	 *	 *	 201240025
E-8119	 Başlık 150’lik	 *	 *	 *	 20432025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Vien
Yatak Odası  Takımı

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. 6 Kapılı Dolap

* 6 Kapılı Dolap İçi

Vien
Yemek Odası  Takımı

Stok Kodu
E-7243	 Yaşam Ünitesi	 55/90	 180	 40	 201152025
E-7244	 Konsol (Aynasız)	 80	 190	 45	 201392025
E-7245	 Tek Masa	 77	 170	 90	 20872025
E-7246	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20344025
	 Seri Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 204792025
E-7247	 Yaşam Ünitesi Tek Alt Modül	 55	 180	 40	 20880025
E-7248	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20256025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.
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* 3+1 - NARE 11-12 / 3 - NARE 26-02 - KIRLENTLER CARLOS S.1501

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Vien
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-572	 Kanepe	 84	 221	 97	 202233625
DRM-573	 Berjer	 100	 73	 90	 20793625
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 205260825

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

*3+1 - BEATTO 1067 - 3 - BEATTO 1038 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

30
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Stok Kodu
E-1485	 6 Kapılı Camlı Dolap	 215	 240	 60	 203872025
E-1487	 Şi̇ fonyer	 82	 130	 40	 20846425
E-1488	 Komodi̇ n (Adet)	 50	 60	 40	 20280025
	 Seri̇  Toplam (2 Komodi̇ n Dahi̇ l)	 *	 *	 *	 205278425
E-1489	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20438425
E-1490	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201358425
E-1498	 Komodi̇ n Panosu	 *	 *	 *	 20120025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. 6 Kapılı Dolap

* 6 Kapılı Dolap İçi

Bohem
Yatak Odası  Takımı

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

Bohem
Yemek Odası  Takımı

Stok Kodu
E-1494	 Yaşam Üni̇ tesi̇ 	 60/90	 200	 40	 201568025
E-1491	 Konsol Cam Kapaklı (Aynasız)	 80	 200	 40	 201568025
E-1496	 Tek Masa	 78	 170	 90	 201440025
E-1497	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20366425
	 Seri̇  Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 206041625
E-1495	 Yaşam Üni̇ tesi̇  Tek Alt Modül	 60	 200	 40	 201216025
E-1499	 Orta Sehpa	 40	 100	 60	 20560025
E-1493	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20256025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No
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Stok Kodu
E-1486	 6 Kapılı Aynalı Dolap	 215	 240	 60	 203872025
E-1487	 Şi̇ fonyer	 82	 130	 40	 20846425
E-1488	 Komodi̇ n (Adet)	 50	 60	 40	 20280025
	 Seri̇  Toplam (2 Komodi̇ n Dahi̇ l)	 *	 *	 *	 205278425
E-1489	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20438425
E-1490	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201358425
E-1498	 Komodi̇ n Panosu Adet	 *	 *	 *	 20120025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. 6 Kapılı Dolap

* 6 Kapılı Dolap İçi

Bohem
Yatak Odası  Takımı

Stok Kodu
E-1494	 Yaşam Üni̇ tesi̇ 	 60/90	 200	 40	 201568025
E-1492	 Konsol Düz Kapaklı (Aynasız)	 80	 200	 40	 201568025
E-1496	 Tek Masa	 78	 170	 90	 201440025
E-1497	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20366425
	 Seri̇  Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 206041625
E-1495	 Yaşam Üni̇ tesi̇  Tek Alt Modül	 60	 200	 40	 201216025
E-1499	 Orta Sehpa	 40	 100	 60	 20560025
E-1493	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20256025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

Bohem
Yemek Odası  Takımı
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Stok Kodu
E-1484	 Sürgülü Dolap 	 215	 240	 64	 203872025
E-1487	 Şi̇ fonyer	 82	 130	 40	 20846425
E-1488	 Komodi̇ n (Adet)	 50	 60	 40	 20280025
	 Seri̇  Toplam (2 Komodi̇ n Dahi̇ l)	 *	 *	 *	 205278425
E-1489	 Başlik 160’lık	 *	 *	 *	 20438425
E-1490	 Baza 160*200	 *	 *	 *	 201358425
E-1498	 Komodi̇ n Panosu	 *	 *	 *	 20120025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. Sürgülü Dolap

* Sürgülü Dolap İçi

Bohem
Yatak Odası  Takımı

Stok Kodu
E-1494	 Yaşam Üni̇ tesi̇ 	 60/90	 200	 40	 201568025
E-1492	 Konsol Düz Kapaklı (Aynasız)	 80	 200	 40	 201568025
E-1496	 Tek Masa	 78	 170	 90	 201440025
E-1497	 Sandalye (Adet)	 *	 *	 *	 20366425
	 Seri̇  Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 206041625
E-1495	 Yaşam Üni̇ tesi̇  Tek Alt Modül	 60	 200	 40	 201216025
E-1499	 Orta Sehpa	 40	 100	 60	 20560025
E-1493	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20256025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

Bohem
Yemek Odası  Takımı
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Stok Kodu
E-1600	 6 Kapılı Dolap Si̇ yah-Beyaz	 215	 240	 60	 203872025
E-1601	 Şi̇ fonyer Si̇ yah-Beyaz	 82	 130	 40	 20846425
E-1602	 Komodi̇ n Si̇ yah-Beyaz (Adet)	 50	 60	 40	 20280025
	 Seri̇  Toplam (2 Komodi̇ n Dahi̇ l)	 *	 *	 *	 205278425
E-1489	 Başlık 160’lık	 *	 *	 *	 20438425
E-1603	 Baza 160*200 (Si̇ yah Ayak)	 *	 *	 *	 201358425
E-1498	 Komodin Panosu	 *	 *	 *	 20120025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır. 6 Kapılı Dolap

* 6 Kapılı Dolap İçi

Bohem
Yatak Odası  Takımı

Stok Kodu
E-1604	 Yaşam Üni̇ tesi̇  Si̇ yah-Beyaz	 60/90	 200	 40	 201568025
E-1605	 Konsol (Aynasız) Si̇ yah-Beyaz	 80	 200	 40	 201568025
E-1606	 Tek Masa Si̇ yah-Beyaz	 78	 170	 90	 201440025
E-1607	 Sandalye Si̇ yah Ayak (Adet)	 *	 *	 *	 20366425
	 Seri̇  Toplam (Sandalye 4 Adet)	 *	 *	 *	 206041625
E-1608	 Yaşam Üni̇ tesi̇  Si̇ yah-Beyaz Alt Modül	 60	 200	 40	 201216025
E-1609	 Orta Sehpa Si̇ yah-Beyaz	 40	 100	 60	 20560025
E-1493	 Konsol Aynası (Takım)	 *	 *	 *	 20256025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* Kapaklarda frenli sistem kullanılmıştır.

Bohem
Yemek Odası  Takımı
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* 3+1 - BEATTO 1062 / 3 - BEATTO 1053 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+ÇİÇEKLİ

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Bohem
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-561	 Kanepe	 88	 227	 97	 202161625
DRM-562	 Berjer	 90	 89	 91	 20796825
	 Seri Toplam  (3+3+1)	 *	 *	 *	 205120025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+3+1 - PERİSSA:1005 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+YAPRAKLI

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

40



Yatak Odası Takımları
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Stok Kodu
E-1550	 200’lük Sürgülü Dolap Beyaz	 208	 200	 60	 201919725
E-1533	 Şifonyer Beyaz	 85	 70	 39	 20512025
E-1534	 Komodin (Adet) Beyaz	 52	 45	 39	 20168025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 	 	 	 202767725
E-1532	 Şifonyer Aynası Beyaz	 *	 *	 *	 20104025
E-7950	 Petra Baza 150*200 Kahve	 *	 *	 *	 201240025
E-7951	 Petra Baza 150’lik Kahve	 *	 *	 *	 20278425

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Makro
Yatak Odası  Takımı

* Sürgülü Dolap İçi

Stok Kodu
E-1547	 200’lük Sürgülü Dolap Meşe-Krem	 208	 200	 60	 201919725
E-1526	 Şifonyer Meşe-Krem	 85	 70	 39	 20512025
E-1527	 Komodin (Adet) Meşe-Krem	 52	 45	 39	 20168025
	 Seri Toplam (2 Komodin Dahil)	 	 	 	 202767725
E-1525	 Şifonyer Aynası Meşe-Krem	 *	 *	 *	 20104025
E-7889	 Petra Baza 150*200 Füme	 *	 *	 *	 201240025
E-7890	 Petra Başlık 150’lik Fime	 *	 *	 *	 20278425

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Tiona
Yatak Odası  Takımı

* Sürgülü Dolap İçi



Koltuk Takımları
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* 3+3+1 - SOFT 04 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Duru
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-577	 Kanepe	 85	 238	 100	 202558425
DRM-578	 Berjer	 100	 79	 90	 20907225
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 206024025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - NARE 09-14 - 3 - NARE 26-05  / KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+1 FELİX 4399 / 3 -FELİX 5255 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRTI VE KOLLARI (GİT-GEL) MEKANİZMALIDIR.
OTURUM, AMORTİSÖRLÜ MAKASLI SANDIK OLMA ÖZELLİĞİ VARDIR.

Urla
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-579	 Kanepe	 84	 238	 92	 202616025
DRM-580	 Berjer	 73	 87	 93	 20920025
	 Seri Toplam (3+3+1 )	 *	 *	 *	 206152025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 CASA 01 / 3 - CASA 04 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRTI VE KOLLARI (GİT-GEL) MEKANİZMALIDIR.
OTURUM, AMORTİSÖRLÜ MAKASLI SANDIK OLMA ÖZELLİĞİ VARDIR.

50
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* 3+1 - FELİX 5248 - 3 - FELİX 5260 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRTI (GİT-GEL) MEKANİZMALIDIR

Swiss
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-570	 Kanepe	 84	 223	 95	 202316825
DRM-571	 Berjer	 88	 71	 86	 20864025
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 205497625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+3+1 - BEATTO 1067 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDEDİR 

*  KANEPE SIRTI (GİT-GEL) MEKANİZMALIDIR
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* 3+1 - FELİX 5260 - 3 - FELİX 5248 / KAPİTONE OLAN FELİX 5248 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Beta
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-584	 Kanepe	 82	 237	 100	 202620825
DRM-585	 Berjer	 100	 79	 90	 20907225
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 206148825

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - FELİX 5255 - 3 - FELİX 4399 / KAPİTONE OLAN FELİX 4399 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+3+1 - SIRT BÖLÜMÜ CASA 01 - KASA OTURUM SOFT 04 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE 

*  KANEPE SIRTI VE KOLLARI (GİT-GEL) MEKANİZMALIDIR

Class
Koltuk Takımı

* NARE VE BEATTO KUMAŞ SERİLERİ KULLANILAMAMAKTADIR.

Stok Kodu
DRM-590	 Kanepe	 80	 240	 105	 202560025
DRM-591	 Berjer	 73	 87	 93	 20960025
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 206080025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+3+1 -SIRT BÖLÜMÜ CASA 11 - KASA OTURUM SOFT 01 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRTI VE KOLLARI  (GİT-GEL) MEKANİZMALI

* NARE VE BEATTO KUMAŞ SERİLERİ KULLANILAMAMAKTADIR.
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* 3+3+1 - BEATTO 1064- KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Siena
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-489	 Kanepe	 88	 228	 98	 202464025
DRM-490	 Berjer	 88	 66	 85	 20864025
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 205792025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - NARE 09-15 / 3 - NARE 03-04 - KIRLENTLER ; CARLOS 301-01

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+1 - NARE 11-12 / 3 - NARE 26-02 - KIRLENTLER CARLOS S.1501

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Vien
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-572	 Kanepe	 84	 221	 97	 202233625
DRM-573	 Berjer	 100	 73	 90	 20793625
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 205260825

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

*3+1 - BEATTO 1067 - 3 - BEATTO 1038 - KIRLENT KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* KANEPELER: İÇ KUMAŞI NARE 26-02 - DIŞ KUMAŞI CASA 06 BERJER: NARE 26-02 
KIRLENTLER KENDİ RENGİNDEDİR
*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Cherry
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-586	 Kanepe	 80	 230	 108	 202144025
DRM-587	 Berjer	 100	 73	 90	 20793625
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 205081625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* KANEPELER: İÇ KUMAŞI BEATTO 1033- DIŞ KUMAŞI - CASA 11  BERJER: BEATTO 1033
KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+1 - FELİX 4300V-2 / 3 - FELİX 5253 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Victoria
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-574	 Kanepe	 88	 231	 102	 202276825
DRM-575	 Berjer	 97	 70	 92	 20707225
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 205260825

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - SOFT 01 - 3 SOFT 17 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE 

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+1 - BEATTO 1062 / 3 - BEATTO 1053 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+ÇİÇEKLİ

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Bohem
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-561	 Kanepe	 88	 227	 97	 202161625
DRM-562	 Berjer	 90	 89	 91	 20796825
	 Seri Toplam  (3+3+1)	 *	 *	 *	 205120025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+3+1 - PERİSSA:1005 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+YAPRAKLI

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+1 - NARE 09-17 - 3 - NARE 26-02 - KIRLENTLER CARLOS 1032-05

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Maldiv
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-465	 Kanepe	 88	 227	 97	 202120025
DRM-466	 Berjer	 105	 79	 86	 20712025
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 204952025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - BEATTO 1027 - 3 - BEATTO 1036 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDEDİR

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+1 - PERİSSA : 1045 - 3 - PERİSSA:1043 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+ ÇİÇEKLİ

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Alaçatı
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-588	 Kanepe	 80	 220	 86	 201718425
DRM-589	 Berjer	 97	 70	 92	 20707225
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 204144025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - PERİSSA : 1005 - 3 - PERİSSA 1008 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+ÇİÇEKLİ

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+3+1 - BEATTO 1062 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR

Aura
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-582	 Kanepe	 83	 210	 95	 201992025
DRM-583	 Berjer	 82	 80	 86	 20896025
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 204880025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - SOFT 01 - 3 - SOFT 19 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SIRT DEVİRMELİDİR
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* 3+1 - NARE 11-15 / 3 - NARE 26-02 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+YAPRAKLI

*  KANEPE SANDIKLI VE YATAKLIDIR

Bohem
Maxi Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-564	 Sandıklı Kanepe	 89	 216	 82	 201638425
DRM-565	 Berjer	 88	 82	 86	 20720025
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 203996825

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - PERİSSA : 1005 - 3 - PERİSA : 1032 / KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+ÇİÇEKLİ

*  KANEPE SANDIKLI VE YATAKLIDIR
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* 3+1 - SOFT 04 - 3 - SOFT 06 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE 

* KANEPE SANDIKLI VE YATAKLIDIR

Diva
Koltuk Takımı

Stok Kodu
DRM-471	 Kanepe	 89	 210	 82	 201440025
DRM-472	 Berjer	 88	 71	 86	 20640025
	 Seri Toplam (3+3+1)	 *	 *	 *	 203520025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* 3+1 - PERİSSA 1005 - 3 - PERİSSA 1043 - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE

*  KANEPE SANDIKLI VE YATAKLIDIR
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Köse Takımları
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* SOFT 06 - SAĞ KÖŞE - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE
*  KÖŞE SIRT DEVİRMELİDİR

Victoria
Köşe Takımı

Stok Kodu
DRM-576	 Köşe Takımı	 84	 327*265	 98	 205424025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* KÖŞE SIRT DEVİRMELİDİR
* BEATTO 1064 - SOL KÖŞE - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE 
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* PERİSSA 1005 - SAĞ KÖŞE -KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+ÇİÇEKLİ 
*  KÖŞE SIRT DEVİRMELİDİR

Bohem
Köşe Takımı

Stok Kodu
DRM-566	 Köşe Takımı	 76	 260*170	 95	 203353625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

* KÖŞE SIRT DEVİRMELİDİR

*  KÖŞE SIRT DEVİRMELİDİR

* PERİSA 1032 - SOL KÖŞE - KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE + YAPRAKLI

* PERİSSA 1020 - SOL KÖŞE -  KIRLENTLER KENDİ RENGİNDE+YAPRAKLI
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* KÖŞE TAKIM - NARE 26-02 / KIRLENTLER - TACO V-4
*  KÖŞENİN SANDIK OLMA ÖZELLİĞİ VAR

Karma
Köşe Takımı

* KÖŞENİN SANDIK OLMA ÖZELLİĞİ VAR

*  KÖŞENİN SANDIK OLMA ÖZELLİĞİ VAR

* KÖŞE TAKIM - NARE 03-05 / KIRLENTLER - TACO V-3 

* KÖŞE TAKIM - NARE 11-10 / KIRLENTLER TACO V-5

Stok Kodu
DRM-220	 Köşe Takımı	 88	 230	 140	 202352025
DRM-304	 Köşe Takımı (Pufsuz)	 88	 230	 140	 201904025
DRM-305	 Köşe Puf	 42	 137	 58	 20448025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No
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Alaçatı
Stok Kodu
E-7217	 Yaşam Ünitesi	 47/80	 180	 40	 20760025
E-7218	 Tek Alt Modül	 47	 180	 40	 20560025

Modül Y G D Seri No

Duru
Stok Kodu
E-7271	 Yaşam Ünitesi	 38/80	 180	 45	 201520025
E-7275	 Tek Alt Modül	 38	 180	 45	 201280025

Modül Y G D Seri No

Urla
Stok Kodu
E-7256	 Yaşam Ünitesia	 60/90	 210	 45	 201696025 
E-7260	 Tek Alt Modül	 60	 210	 45	 201280025

Modül Y G D Seri No

Swiss
Stok Kodu
E-7233	 Yaşam Ünitesi	 40/90	 180	 43	 201360025
E-7237	 Tek Alt Modül	 40	 180	 43	 20960025

Modül Y G D Seri No

Cherry
Stok Kodu
E-6866	 Yaşam Ünitesi	 50/80	 200	 44	 201344025
E-6867	 Tek Alt Modül	 50	 200	 44	 20998425

Modül Y G D Seri No

Vien
Stok Kodu
E-7243	 Yaşam Ünitesi	 55/90	 180	 40	 201152025
E-7247	 Tek Alt Modül	 55	 180	 40	 20880025

Modül Y G D Seri No

Bohem
Stok Kodu
E-1494	 Yaşam Ünitesi	 60/90	 200	 40	 201568025
E-1495	 Tek Alt Modül	 60	 40	 200	 201216025

Modül Y G D Seri No

Bohem
Stok Kodu
E-1604	 Yaşam Ünitesi	 60/90	 200	 40	 201568025
E-1608	 Tek Alt Modül	 60	 40	 200	 201216025

Modül Y G D Seri No

Derin
Stok Kodu
E-1513	 Yaşam Ünitesi	 49/90	 182	 46	 201120025
E-1514	 Tek Alt Modül	 49	 182	 46	 20880025

Modül Y G D Seri No

Genç Odası Takımları
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Tarz
Genç Odası  Takımı

Stok Kodu
T-251	 3 Kapılı Dolap	 199	 130	 58	 201824025
T-252	 Şifonyer	 138	 96	 45	 20944025
T-253	 Komodin (Adet)	 39	 50	 45	 20296025
	 Seri Toplam 	 *	 *	 *	 203064025
T-254	 Çalışma Masası	 162	 125	 60	 20928025
E-7789	 Pro Active Baza 90*190 Kahve	 *	 *	 *	 20718425
E-7790	 Pro Active Başlık 90’lık Kahve	 *	 *	 *	 20230425

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No
Stok Kodu
E-1390	 3 Kapılı Dolap	 185	 120	 50	 20992025
E-1391	 Şifonyer	 77	 80	 40	 20558425
E-1392	 Komodin (Adet)	 42	 60	 40	 20208025
	 Seri Toplam 	 *	 *	 *	 201758425
E-1393	 Çalışma Masası	 80/160	 100	 55	 20550425
E-1394	 Kitaplık	 185	 60	 40	 20550425
E-1395	 Baza 90*190	 *	 *	 *	 20718425
E-1396	 Başlık 90’lık	 *	 *	 *	 20240025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Gusto
Genç Odası  Takımı
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Stok Kodu
E-1537	 2 Kapılı Aynalı Dolap Meşe-Krem	 185	 80	 45	 20720025
E-1538	 Tek Kapılı Dolap Meşe-Krem (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
E-1526	 Şifonyer Meşe-Krem	 85	 70	 39	 20512025
E-1527	 Komodin (Adet) Meşe-Krem	 52	 45	 39	 20168025
	 Seri Toplam	 *	 *	 *	 201736025
E-1528	 Kitaplık Meşe-Krem	 185	 60	 30	 20478425
E-1529	 Çalışma Masası Meşe-Krem	 75/155	 90	 50	 20512025
E-7941	 Petra Baza 90*190 Kahve	 *	 *	 *	 20718425
E-7942	 Petra Başlık 90’lık Kahve	 *	 *	 *	 20155225

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Lotus
Genç Odası  Takımı

Stok Kodu
E-1540	 2 Kapılı Aynalı Dolap Beyaz	 185	 80	 45	 20720025
E-1541	 Tek Kapılı Dolap Beyaz (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
E-1533	 Şifonyer Beyaz	 85	 70	 39	 20512025
E-1534	 Komodin (Adet) Beyaz	 52	 45	 39	 20168025
	 Seri Toplam	 *	 *	 *	 201736025
E-1535	 Kitaplık Beyaz	 185	 60	 30	 20478425
E-1536	 Çalışma Masası Beyaz	 75/155	 90	 50	 20512025
E-7941	 Petra Baza 90*190 Kahve	 *	 *	 *	 20718425
E-7942	 Petra Başlık 90’lık Kahve	 *	 *	 *	 20155225

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Lotus
Genç Odası  Takımı
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Stok Kodu
E-6546	 3 Kapılı Dolap Beyaz	 183	 115	 45	 201280025
E-6547	 Şifonyer Beyaz	 80	 70	 40	 20608025
E-6548	 Komodin (Adet) Beyaz	 50	 45	 40	 20256025
	 Seri Toplam 	 *	 *	 *	 202144025
E-6549	 Çalışma Masası Beyaz	 140	 100	 50	 20624025
E-6550	 Kitaplık Beyaz	 180	 60	 30	 20576025
E-7928	 Petra Baza 90*190 Füme	 *	 *	 *	 20718425
E-7929	 Petra Başlık 90’lık Füme	 *	 *	 *	 20155225

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Sedef
Genç Odası  Takımı

Masa & Bahçe Takımları



9594

Stok Kodu
E-1561	 Eliza Açılır Tek Masa Beyaz (Meşe Ayak)	 78	 130/160	 79	 201120025
E-1497	 Bohem Sandalye Adet	 *	 *	 *	 20366425
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 202585625

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Stok Kodu
E-1559	 Eliza Açılır Tek Masa Ceviz	 78	 130/160	 79	 201120025
E-1560	 Eliza Sandalye Kahve Adet	 *	 *	 *	 20304025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil )	 *	 *	 *	 202336025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

%100
MDF

%100
MDF

Stok Kodu
E-1562	 Eliza Açılır Tek Masa Meşe	 78	 130/160	 79	 201120025
E-1563	 Eliza Sandalye Beyaz (Meşe Ayak) Adet	 *	 *	 *	 20304025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 202336025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Stok Kodu
E-1555	 Eliza Açılır Tek Masa Beyaz	 78	 130/160	 79	 201120025
E-1556	 Eliza Sandalye Antrasit Adet	 *	 *	 *	 20304025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 202336025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

%100
MDF

%100
MDF
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Stok Kodu
E-1557	 Eliza Açılır Tek Masa Siyah	 78	 130/160	 79	 201120025
E-1558	 Eliza Sandalye Beyaz (Siyah Ayak) Adet	 *	 *	 *	 20304025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 202336025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Stok Kodu
E-1571	 Kumsal Tek Masa	 77	 170	 90	 201440025
E-1572	 Kumsal Sandalye Adet	 *	 *	 *	 20424025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 203136025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

%100
MDF

%100
MDF

Stok Kodu
E-1567	 Asos Tek Masa Beyaz	 73	 90	 90	 20448025
E-1568	 Asos Sandalye Gri Adet	 *	 *	 *	 20232025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 201376025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No Stok Kodu
E-1564	 Asos Tek Masa Ceviz	 73	 90	 90	 20448025
E-1566	 Asos Sandalye Kahve Adet	 *	 *	 *	 20232025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 201376025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Stok Kodu
E-1564	 Asos Tek Masa Ceviz	 73	 90	 90	 20448025
E-1565	 Asos Sandalye Krem Adet	 *	 *	 *	 20232025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 201376025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri NoStok Kodu
E-1569	 Asos Tek Masa Siyah	 73	 90	 90	 20448025
E-1570	 Asos Sandalye Siyah Adet	 *	 *	 *	 20232025
	 Seri Toplam (4 Sandalye Dahil)	 *	 *	 *	 201376025

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No



Çay Seti

Stok Kodu
E-1441	 Metal Çay Seti Takımı Keten	 	 	 	 201120025
	 İkili Ölçüleri	 83	 115	 59	
	 Tekli Ölçüleri	 83	 62	 59	
	 Orta Sehpa/Masa Ölçüleri	 62	 89	 50	

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No

Çay Seti

Stok Kodu
E-1443	 Metal Çay Seti Takımı Gri	 	 	 	 201120025
	 İkili Ölçüleri	 83	 115	 59	
	 Tekli Ölçüleri	 83	 62	 59	
	 Orta Sehpa/Masa Ölçüleri	 62	 89	 50	

Modül Yükseklik Genişlik Derinlik Seri No
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Tekil Ürünler



Sürgülü Dolaplar

Tiona

Makro

Tiona

Makro

Tiona

Makro

Stok Kodu
E-1547	 200’lük Sürgül Dolap Meşe-Krem	 208	 200	 60	 201919725

Modül Y G D Seri No

Stok Kodu
E-1550	 200’lük Sürgülü Dolap Beyaz	 208	 200	 60	 201919725

Modül Y G D Seri No

Stok Kodu
E-1546	 160’lık Sürgülü Dolap Meşe-Krem	 208	 160	 60	 201599725

Modül Y G D Seri No

Stok Kodu
E-1549	 160’lık Sürgülü Dolap Beyaz	 208	 160	 60	 201599725

Modül Y G D Seri No

Stok Kodu
E-1545	 130’luk Sürgülü Dolap Meşe-Krem	 208	 130	 60	 201439725

Modül Y G D Seri No

Stok Kodu
E-1548	 130’luk Sürgülü Dolap Beyaz	 208	 130	 60	 201439725

Modül Y G D Seri No

Dört Kapılı Dolaplar

Lotus
Stok Kodu
E-1523	 2 Kapılı Dolap Meşe-Krem	 185	 80	 45	 20672025
E-1524	 Tek Kapılı Dolap Meşe-Krem (Sağ Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
E-1538	 Tek Kapılı Dolap Meşe-Krem (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
	 Seri Toplamı	 *	 *	 *	 201344025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1530	 2 Kapılı Dolap Beyaz	 185	 80	 45	 20672025
E-1531	 Tek Kapılı Dolap Beyaz (Sağ Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
E-1541	 Tek Kapılı Dolap Beyaz (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
	 Seri Toplamı	 *	 *	 *	 201344025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1537	 2 Kapılı Aynalı Dolap Meşe-Krem	 185	 80	 45	 20720025
E-1524	 Tek Kapılı Dolap Meşe-Krem (Sağ Açılr)	 185	 45	 45	 20336025
E-1538	 Tek Kapılı Dolap Meşe-Krem (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
	 Seri Toplamı	 *	 *	 *	 201392025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1540	 2 Kapılı Aynalı Dolap Beyaz	 185	 80	 45	 20720025
E-1531	 Tek Kapılı Dolap Beyaz (Sağ Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
E-1541	 Tek Kapılı Dolap Beyaz (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
	 Seri Toplamı	 	 	 	 201392025

Modül Y G D Seri No
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Üç Kapılı Dolaplar

Lotus
Stok Kodu
E-1523	 2 Kapılı Dolap Meşe-Krem	 185	 80	 45	 20672025
E-1538	 Tek Kapılı Dolap Meşe-Krem (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
	 Seri Toplamı	 *	 *	 *	 201008025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1530	 2 Kapılı Dolap Beyaz	 185	 80	 45	 20672025
E-1541	 Tek Kapılı Dolap Beyaz (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
	 Seri Toplamı	 *	 *	 *	 201008025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1540	 2 Kapılı Aynalı Dolap Beyaz	 185	 80	 45	 20720025
E-1541	 Tek Kapılı Dolap Beyaz (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
	 Seri Toplamı	 *	 *	 *	 201056025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1537	 2 Kapılı Aynalı Dolap Meşe-Krem	 185	 80	 45	 20720025
E-1538	 Tek Kapılı Dolap Meşe-Krem (Sol Açılır)	 185	 45	 45	 20336025
	 Seri Toplamı	 *	 *	 *	 201056025

Modül Y G D Seri No

Üç Kapılı Dolaplar

Sedef
Stok Kodu
E-6546	 3 Kapılı Dolap Beyaz	 183	 115	 45	 201280025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1530	 2 Kapılı Dolap Beyaz	 185	 80	 45	 20672025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1523	 2 Kapılı Dolap Meşe-Krem	 185	 80	 45	 20672025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1540	 2 Kapılı Aynalı Dolap Beyaz	 185	 80	 45	 20720025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1537	 2 Kapılı Aynalı Dolap Meşe-Krem	 185	 80	 45	 20720025

Modül Y G D Seri No

Gusto
Stok Kodu
E-1390	 3 Kapılı Dolap	 185	 120	 50	 20992025

Modül Y G D Seri No

Tarz
Stok Kodu
T-251	 3 Kapılı Dolap	 199	 130	 58	 201824025

Modül Y G D Seri No

Iki Kapılı Dolaplar
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Ayakkabılıklar - Portmantolar

Idil
Stok Kodu
E-1398	 Ayakkabılık Beyaz	 105	 70	 35	 20392025

Modül Y G D Seri No

Vermont
Stok Kodu
E-1403	 Portmanto Meşe-Krem	 185	 140	 35	 201198425

Modül Y G D Seri No

Vermont
Stok Kodu
E-1402	 Portmanto Beyaz	 185	 140	 35	 201198425

Modül Y G D Seri No

Stok Kodu
E-1399	 Ayakkabılık Meşe-Krem	 105	 70	 35	 20392025

Modül Y G D Seri No

Idil

Lotus
Stok Kodu
E-1526	 Şifonyer	 85	 70	 39	 20512025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1527	 Komodin	 52	 45	 39	 20158425

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1529	 Çalışma Masası	 75/155	 90	 50	 20512025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1533	 Şifonyer	 85	 70	 39	 20512025

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1534	 Komodin	 52	 45	 39	 20158425

Modül Y G D Seri No

Lotus
Stok Kodu
E-1536	 Çalışma Masası	 75/155	 90	 50	 20512025

Modül Y G D Seri No

Sedef
Stok Kodu
E-6547	 Şifonyer	 80	 70	 40	 20608025

Modül Y G D Seri No

Sedef
Stok Kodu
E-6548	 Komodin	 50	 45	 40	 20256025

Modül Y G D Seri No

Sedef
Stok Kodu
E-6549	 Çalışma Masası	 140	 100	 50	 20624025

Modül Y G D Seri No

Gusto
Stok Kodu
E-1391	 Şifonyer	 77	 80	 40	 20558425

Modül Y G D Seri No

Gusto
Stok Kodu
E-1392	 Komodin	 42	 60	 40	 20208025

Modül Y G D Seri No

Gusto
Stok Kodu
E-1393	 Çalışma Masası	 80/160	 100	 55	 20550425

Modül Y G D Seri No

Tarz
Stok Kodu
T-252	 Şifonyer	 138	 96	 45	 20944025

Modül Y G D Seri No

Tarz
Stok Kodu
T-253	 Komodin	 39	 50	 45	 20296025

Modül Y G D Seri No

Tarz
Stok Kodu
T-254	 Çalışma Masası	 162	 125	 60	 20928025

Modül Y G D Seri No

Meşe-Krem

Meşe-Krem

Meşe-Krem

Beyaz

Beyaz

Beyaz

Beyaz

Beyaz

Beyaz

Sifonyerler - Komodinler - Çalısma Masaları
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Kitaplıklar - Çok Amaçlı Dolaplar

Lotus
Stok Kodu
E-1528	 Kitaplık	 185	 60	 30	 20478425

Modül Y G D Seri No

Meşe-Krem Lotus
Stok Kodu
E-1535	 Kitaplık	 185	 60	 30	 20478425

Modül Y G D Seri No

Beyaz

Simon
Stok Kodu
E-1401	 Çok Amaçlı Dolap	 181	 58	 35	 20512025

Modül Y G D Seri No

Meşe-Krem

Gusto
Stok Kodu
E-1394	 Kitaplık	 185	 60	 40	 20550425

Modül Y G D Seri No

Simon
Stok Kodu
E-1400	 Çok Amaçlı Dolap	 181	 58	 35	 20512025

Modül Y G D Seri No

Beyaz Latte
Stok Kodu
E-1551	 Kahve Dolabı	 194	 90	 45	 20834425

Modül Y G D Seri No

Meşe Latte
Stok Kodu
E-1552	 Kahve Dolabı	 194	 90	 45	 20834425

Modül Y G D Seri No

Beyaz

Sedef
Stok Kodu
E-6550	 Kitaplık	 180	 60	 30	 20576025

Modül Y G D Seri No

Beyaz

Yönetici - Asistan Koltukları

Stok Kodu
E-6809	 Yönetici Koltuğu	 20312025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-6972	 Asistan Koltuğu Pembe	 20232025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-6971	 Asistan Koltuğu Siyah	 20232025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-6970	 Asistan Koltuğu Mavi	 20232025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-6808	 Asistan Koltuğu Kırmızı	 20232025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-6701	 Asistan Koltuğu Gri	 20232025

Modül Seri No
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Ranzalar Zigonlar ve Orta Sehpalar

Ilgaz
Stok Kodu
E-5560	 Ranza (90*190)	 165	 195	 94	 201249025

Modül Y G D Seri No

Defne
Stok Kodu
E-5566	 Ranza Beyaz (90*190)	 165	 195	 94	 201599025

Modül Y G D Seri No

Lora
Stok Kodu
E-5563	 Ranza (90*190)	 165	 195	 94	 20999025

Modül Y G D Seri No

Defne
Stok Kodu
E-5567	 Ranza Safir Meşe (90*190)	 165	 195	 94	 201599025

Modül Y G D Seri No Stok Kodu
E-5565	 Somya Katlanır (80*190)	 *	 190	 80	 20680025

Modül Y G D Seri No

Stok Kodu
E-1318	 Aura Orta Sehpa Ceviz Siyah Ayak	 20320025 
E-1317	 Aura Zigon Sehpa Ceviz Siyah Ayak	 20320025

Modül Seri No Stok Kodu
E-1314	 Aura Orta Sehpa Beyaz Gümüş Ayak	 20320025
E-1313	 Aura Zigon Sehpa Beyaz Gümüş Ayak	 20320025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1583	 Moon Orta Sehpa Ceviz	 20208025
E-1584	 Moon Zigon Sehpa Ceviz	 20160025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1581	 Mokka Orta Sehpa Ceviz (Siyah Ayak)	 20120025
E-1582	 Mokka  Zigon Sehpa Ceviz (Siyah Ayak)	 20120025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1577	 Mokka Orta Sehpa Ceviz	 20128025
E-1578	 Mokka Zigon Sehpa Ceviz	 20200025

Modül Seri No Stok Kodu
E-1575	 Mokka Orta Sehpa Beyaz (Ceviz Ayak)	 20128025
E-1576	   Mokka Zigon Sehpa Beyaz (Ceviz Ayak)	 20200025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1585	 Moon Orta Sehpa Beyaz	 20208025
E-1586	 Moon Zigon Sehpa Beyaz	 20160025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1579	     Mokka Orta Sehpa Krem (Siyah Ayak)	 20120025
E-1580	     Mokka Zigon Sehpa Krem (Siyah Ayak)	 20120025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1312	 Aura Orta Sehpa Siyah Mermer Gümüş Ayak	 20320025
E-1311	 Aura Zigon Sehpa Siyah Mermer Gümüş Ayak	 20320025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1327	 Luna Zigon Sehpa Beyaz	 20464025
E-1328	 Luna Orta Sehpa Beyaz	 20464025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1323	 Luna Zigon Sehpa Ceviz	 20464025
E-1324	 Luna Orta Sehpa Ceviz	 20464025

Modül Seri No
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Sallanır Sandalyeler

Stok Kodu
E-1522	 Sallanır Sandalye+Puf Kahve	 201424025

Modül Seri No Stok Kodu
E-1520	 Sallanır Sandalye+Puf Beyaz	 201424025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-1521	 Sallanır Sandalye+Puf Antrasit	 201424025

Modül Seri No

Markasıdır.
112
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Stok Kodu
E-8156	 Baza 150*200 Krem	 201744025
E-8157	 Yatak 150*200 Krem	 201200025
E-8158	 Başlık 150’lik Krem	 20496025
	 Seri Toplamı 150*200	 203440025
E-8159	 Baza 160*200 Krem	 201918425
E-8160	 Yatak 160*200 Krem	 201320025
E-8161	 Başlık 160’lık Krem	 20545625
	 Seri Toplamı 160*200	 203784025
E-8162	 Baza 180*200 Krem	 202267225
E-8163	 Yatak 180*200 Krem	 201560025
E-8164	 Başlık 180’lik Krem	 20644825
	 Seri Toplamı 180*200	 204472025
E-8165	 Baza 200*200 Krem	 202528025
E-8166	 Yatak 200*200 Krem	 201740025
E-8167	 Başlık 200’lük Krem	 20720025
	 Seri Toplamı 200*200	 204988025

Modül Seri No

Urla
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 28 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static

Stok Kodu
E-8177	 Baza 150*200 Füme	 201744025
E-8178	 Yatak 150*200 Füme	 201200025
E-8179	 Başlık 150’lik Füme	 20496025
	 Seri Toplamı 150*200	 203440025
E-8180	 Baza 160*200 Füme	 201918425
E-8181	 Yatak 160*200 Füme	 201320025
E-8182	 Başlık 160’lık Füme	 20545625
	 Seri Toplamı 160*200	 203784025
E-8183	 Baza 180*200 Füme	 202267225
E-8184	 Yatak 180*200 Füme	 201560025
E-8185	 Başlık 180’lik Füme	 20644825
	 Seri Toplamı 180*200	 204472025
E-8186	 Baza 200*200 Füme	 202528025
E-8187	 Yatak 200*200 Füme	 201740025
E-8188	 Başlık 200’lük Füme	 20720025
	 Seri Toplamı 200*200	 204988025

Modül Seri No

Urla
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 28 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static
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Stok Kodu
E-8168	 Baza 150*200	 201360025
E-8169	 Yatak 150*200	 201208025
E-8170	 Başlık 150’lik	 20456025
	 Seri Toplamı 150*200	 203024025
E-8171	 Baza 160*200	 201496025
E-8172	 Yatak 160*200	 201328825
E-8173	 Başlık 160’lık	 20501625
	 Seri Toplamı 160*200	 203326425
E-8174	 Baza 180*200	 201768025
E-8175	 Yatak 180*200	 201570425
E-8176	 Başlık 180’lik	 20592825
	 Seri Toplamı 180*200	 203931225

Modül Seri No

Swiss
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 31 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Paket
Yay

Anti
Static

Stok Kodu
E-7997	 Baza 90*190	 20718425
E-7998	 Yatak 90*190	 20771825
E-7999	 Başlık 90’lık	 20265825
	 Seri Toplamı 90*190	 201756025
E-8111	 Baza 100*200	 20847725
E-8112	 Yatak 100*200	 20910725
E-8113	 Başlık 100’lük	 20313625
	 Seri Toplamı 100*190	 202072025
E-8114	 Baza 120*200	 201020225
E-8115	 Yatak 120*200	 201092825
E-8116	 Başlık 120’lik	 20376325
	 Seri Toplamı 120*200	 202489325
E-8117	 Baza 150*200	 201240025
E-8118	 Yatak 150*200	 201206425
E-8119	 Başlık 150’lik	 20432025
	 Seri Toplamı 150*200	 202878425
E-8120	 Baza 160*200	 201358425
E-8121	 Yatak 160*200	 201327025
E-8122	 Başlık 160’lık	 20475225
	 Seri Toplamı 160*200	 203160625
E-8123	 Baza 180*200	 201612025
E-8124	 Yatak 180*200	 201628625
E-8125	 Başlık 180’lik	 20586625
	 Seri Toplamı 180*200	 203827225

Modül Seri No

Vien
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static

Soğuk Yüzey

Sıcak Yüzey

Yaz mevsiminde soğuk taraf, kış mevsiminde ise sıcak taraf kullanıma uygundur.



119118

Stok Kodu
E-8141	 Baza 90*190	 20718425
E-8142	 Yatak 90*190	 20665625
E-8143	 Başlık 90’lık	 20214425
	 Seri Toplamı 90*190	 201598425
E-8144	 Baza 100*200	 20847725
E-8145	 Yatak 100*200	 20784025
E-8146	 Başlık 100’lük	 20253125
	 Seri Toplamı 100*200	 201884825
E-8147	 Baza 120*200	 201020225
E-8148	 Yatak 120*200	 20945125
E-8149	 Başlık 120’lik	 20304525
	 Seri Toplamı 120*200	 202269825
E-8150	 Baza 150*200	 201240025
E-8151	 Yatak 150*200	 201091225
E-8152	 Başlık 150’lik	 20387225
	 Seri Toplamı 150*200	 202718425
E-8153	 Baza 160*200	 201358425
E-8154	 Yatak 160*200	 201200325
E-8155	 Başlık 160’lık	 20425925
	 Seri Toplamı 160*200	 202984625

Modül Seri No

Planet
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 30 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static

Stok Kodu
E-8126	 Baza 90*190	 20718425
E-8127	 Yatak 90*190	 20640025
E-8128	 Başlık 90’lık	 20240025
	 Seri Toplamı 90*190	 201598425
E-8129	 Baza 100*200	 20847725
E-8130	 Yatak 100*200	 20755225
E-8131	 Başlık 100’lük	 20283225
	 Seri Toplamı 100*200	 201886125
E-8132	 Baza 120*200	 201020225
E-8133	 Yatak 120*200	 20908825
E-8134	 Başlık 120’lik	 20340825
	 Seri Toplamı 120*200	 202269825
E-8135	 Baza 150*200	 201240025
E-8136	 Yatak 150*200	 201072025
E-8137	 Başlık 150’lik	 20396825
	 Seri Toplamı 150*200	 202708825
E-8138	 Baza 160*200	 201358425
E-8139	 Yatak 160*200	 201179225
E-8140	 Başlık 160’lık	 20436525
	 Seri Toplamı 160*200	 202974125

Modül Seri No

Sense
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 30 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static



121120

Stok Kodu
E-5676	 Baza 90*190 Kahve	 20718425
E-5670	 Yatak 90*190 Kahve	 20864025
E-5682	 Başlık 90’lık Kahve	 20224025
	 Seri Toplamı 90*190	 201806425
E-5677	 Baza 100*200 Kahve	 20847725
E-5671	 Yatak 100*200 Kahve	 201019525
E-5683	 Başlık 100’lük Kahve	 20264325
	 Seri Toplamı 100*200	 202131525
E-5678	 Baza 120*200 Kahve	 201020225
E-5672	 Yatak 120*200 Kahve	 201226925
E-5684	 Başlık 120’lik Kahve	 20318125
	 Seri Toplamı 120*200	 202565125
E-5679	 Baza 150*200 Kahve	 201240025
E-5673	 Yatak 150*200 Kahve	 201392025
E-5685	 Başlık 150’lik Kahve	 20390425
	 Seri Toplamı 150*200	 203022425
E-5680	 Baza 160*200 Kahve	 201358425
E-5674	 Yatak 160*200 Kahve	 201531225
E-5686	 Başlık 160’lık Kahve	 20429425
	 Seri Toplamı 160*200	 203319025
E-5681	 Baza 180*200 Kahve	 201612025
E-5675	 Yatak 180*200 Kahve	 201809625
E-5687	 Başlık 180’lik Kahve	 20507525
	 Seri Toplamı 180*200	 203929125

Modül Seri No

Infinity
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 35 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Paket
Yay

Anti
Static

Stok Kodu
E-8090	 Baza 90*190	 20718425
E-8091	 Yatak 90*190	 20694425
E-8092	 Başlık 90’lık	 20249625
	 Seri Toplamı 90*190	 201662425
E-8093	 Baza 100*200	 20847725
E-8094	 Yatak 100*200	 20819425
E-8095	 Başlık 100’lük	 20294625
	 Seri Toplamı 100*200	 201961625
E-8096	 Baza 120*200	 201020225
E-8097	 Yatak 120*200	 20986125
E-8098	 Başlık 120’lik	 20354425
	 Seri Toplamı 120*200	 202360625
E-8099	 Baza 150*200	 201240025
E-8100	 Yatak 150*200	 201094425
E-8101	 Başlık 150’lik	 20384025
	 Seri Toplamı 150*200	 202718425
E-8102	 Baza 160*200	 201358425
E-8103	 Yatak 160*200	 201203825
E-8104	 Başlık 160’lık	 20422425
	 Seri Toplamı 160*200	 202984625

Modül Seri No

Alaçatı
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static



123122

Stok Kodu
E-7732	 Baza 90*190 Füme	 20718425
E-7734	 Yatak 90*190 Füme	 20864025
E-7733	 Başlık 90’lık Füme	 20224025
	 Seri Toplamı 90*190	 201806425
E-7735	 Baza 100*200 Füme	 20847725
E-7737	 Yatak 100*200 Füme	 201019525
E-7736	 Başlık 100’lük Füme	 20264325
	 Seri Toplamı 100*200	 202131525
E-7738	 Baza 120*200 Füme	 201020225
E-7740	 Yatak 120*200 Füme	 201226925
E-7739	 Başlık 120’lik Füme	 20318125
	 Seri Toplamı 120*200	 202565125
E-7741	 Baza 150*200 Füme	 201240025
E-7743	 Yatak 150*200 Füme	 201392025
E-7742	 Başlık 150’lik Füme	 20390425
	 Seri Toplamı 150*200	 203022425
E-7744	 Baza 160*200 Füme	 201358425
E-7746	 Yatak 160*200 Füme	 201531225
E-7745	 Başlık 160’lık Füme	 20429425
	 Seri Toplamı 160*200	 203319025
E-7747	 Baza 180*200 Füme	 201612025
E-7749	 Yatak 180*200 Füme	 201809625
E-7748	 Başlık 180’lik Füme	 20507525
	 Seri Toplamı 180*200	 203929125

Modül Seri No

Balance
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Paket
Yay

Anti
Static

Stok Kodu
E-7751	 Baza 90*190 Kahve	 20718425
E-7753	 Yatak 90*190 Kahve	 20864025
E-7752	 Başlık 90’lık Kahve	 20224025
	 Seri Toplamı 90*190	 201806425
E-7754	 Baza 100*200 Kahve	 20847725
E-7756	 Yatak 100*200 Kahve	 201019525
E-7755	 Başlık 100’lük Kahve	 20264325
	 Seri Toplamı 100*200	 202131525
E-7757	 Baza 120*200 Kahve	 201020225
E-7759	 Yatak 120*200 Kahve	 201226925
E-7758	 Başlık 120’lik Kahve	 20318125
	 Seri Toplamı 120*200	 202565125
E-7760	 Baza 150*200 Kahve	 201240025
E-7762	 Yatak 150*200 Kahve	 201392025
E-7761	 Başlık 150’lik Kahve	 20390425
	 Seri Toplamı 150*200	 203022425
E-7763	 Baza 160*200 Kahve	 201358425
E-7765	 Yatak 160*200 Kahve	 201531225
E-7764	 Başlık 160’lık Kahve	 20429425
	 Seri Toplamı 160*200	 203319025
E-7766	 Baza 180*200 Kahve	 201612025
E-7768	 Yatak 180*200 Kahve	 201809625
E-7767	 Başlık 180’lik Kahve	 20507525
	 Seri Toplamı 180*200	 203929125

Modül Seri No

Balance
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Paket
Yay

Anti
Static



125124

Stok Kodu
E-6062	 Baza 90*190 Gri	 20718425
E-6063	 Yatak 90*190 Gri	 20784025
E-6064	 Başlık 90’lık Gri	 20256025
	 Seri Toplamı 90*190	 201758425
E-6065	 Baza 100*200 Gri	 20847725
E-6066	 Yatak 100*200 Gri	 20925125
E-6067	 Başlık 100’lük Gri	 20302125
	 Seri Toplamı 100*200	 202074925
E-6068	 Baza 120*200 Gri	 201020225
E-6069	 Yatak 120*200 Gri	 201113325
E-6070	 Başlık 120’lik Gri	 20363525
	 Seri Toplamı 120*200	 202497025
E-6071	 Baza 150*200 Gri	 201240025
E-6072	 Yatak 150*200 Gri	 201155225
E-6073	 Başlık 150’lik Gri	 20387225
	 Seri Toplamı 150*200	 202782425
E-6074	 Baza 160*200 Gri	 201358425
E-6075	 Yatak 160*200 Gri	 201270725
E-6076	 Başlık 160’lık Gri	 20425925
	 Seri Toplamı 160*200	 203055025

Modül Seri No

Tesla
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 30 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static

Stok Kodu
E-7789	 Baza 90*190 Kahve	 20718425
E-7791	 Yatak 90*190 Kahve	 20688025
E-7790	 Başlık 90’lık Kahve	 20235225
	 Seri Toplamı 90*190	 201641625
E-7792	 Baza 100*200 Kahve	 20847725
E-7794	 Yatak 100*200 Kahve	 20811825
E-7793	 Başlık 100’lük Kahve	 20277625
	 Seri Toplamı 100*200	 201937125
E-7795	 Baza 120*200 Kahve	 201020225
E-7797	 Yatak 120*200 Kahve	 20977025
E-7796	 Başlık 120’lik Kahve	 20334125
	 Seri Toplamı 120*200	 202331225
E-7798	 Baza 150*200 Kahve	 201240025
E-7800	 Yatak 150*200 Kahve	 201080025
E-7799	 Başlık 150’lik Kahve	 20382425
	 Seri Toplamı 150*200	 202702425
E-7801	 Baza 160*200 Kahve	 201358425
E-7803	 Yatak 160*200 Kahve	 201188025
E-7802	 Başlık 160’lık Kahve	 20451225
	 Seri Toplamı 160*200	 202997625

Modül Seri No

Pro Active
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 29 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static



127126

Stok Kodu
E-7928	 Baza 90*190 Füme	 20718425
E-7930	 Yatak 90*190 Füme	 20542425
E-7929	 Başlık 90’lık Füme	 20159425
	 Seri Toplamı 90*190	 201420225
E-7931	 Baza 100*200 Füme	 20847725
E-7933	 Yatak 100*200 Füme	 20640025
E-7932	 Başlık 100’lük Füme	 20188225
	 Seri Toplamı 100*200	 201675825
E-7934	 Baza 120*200 Füme	 201020225
E-7936	 Yatak 120*200 Füme	 20770225
E-7935	 Başlık 120’lik Füme	 20226225
	 Seri Toplamı 120*200	 202016625
E-7889	 Baza 150*200 Füme	 201240025
E-7891	 Yatak 150*200 Füme	 20833625
E-7890	 Başlık 150’lik Füme	 20278425
	 Seri Toplamı 150*200	 202352025
E-7892	 Baza 160*200 Füme	 201358425
E-7894	 Yatak 160*200 Füme	 20917025
E-7893	 Başlık 160’lık Füme	 20306225
	 Seri Toplamı 160*200	 202581625

Modül Seri No

Petra
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 26 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static

Stok Kodu
E-7941	 Baza 90*190 Kahve	 20718425
E-7943	 Yatak 90*190 Kahve	 20542425
E-7942	 Başlık 90’lık Kahve	 20159425
	 Seri Toplamı 90*190	 201420225
E-7944	 Baza 100*200 Kahve	 20847725
E-7946	 Yatak 100*200 Kahve	 20640025
E-7945	 Başlık 100’lük Kahve	 20188225
	 Seri Toplamı 100*200	 201675825
E-7947	 Baza 120*200 Kahve	 201020225
E-7949	 Yatak 120*200 Kahve	 20770225
E-7948	 Başlık 120’lik Kahve	 20226225
	 Seri Toplamı 120*200	 202016625
E-7950	 Baza 150*200 Kahve	 201240025
E-7952	 Yatak 150*200 Kahve	 20833625
E-7951	 Başlık 150’lik Kahve	 20278425
	 Seri Toplamı 150*200	 202352025
E-7953	 Baza 160*200 Kahve	 201358425
E-7955	 Yatak 160*200 Kahve	 20917025
E-7954	 Başlık 160’lık Kahve	 20306225
	 Seri Toplamı 160*200	 202581625

Modül Seri No

Petra
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 26 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static



129128

Stok Kodu
E-7976	 Baza 90*190 Kahve	 20718425
E-7977	 Yatak 90*190 Kahve	 20443225
E-7978	 Başlık 90’lık Kahve	 20150425
	 Seri Toplamı 90*190	 201312025
E-7979	 Baza 100*200 Kahve	 20847725
E-7980	 Yatak 100*200 Kahve	 20523025
E-7981	 Başlık 100’lük Kahve	 20177625
	 Seri Toplamı 100*200	 201548325
E-8079	 Baza 120*200 Kahve	 201020225
E-8080	 Yatak 120*200 Kahve	 20629425
E-8081	 Başlık 120’lik Kahve	 20213625
	 Seri Toplamı 120*200	 201863225
E-8055	 Baza 150*200 Kahve	 201240025
E-8056	 Yatak 150*200 Kahve	 20707225
E-8057	 Başlık 150’lik Kahve	 20243225
	 Seri Toplamı 150*200	 202190425
E-8058	 Baza 160*200 Kahve	 201358425
E-8059	 Yatak 160*200 Kahve	 20773825
E-8060	 Başlık 160’lık Kahve	 20267525
	 Seri Toplamı 160*200	 202399725

Modül Seri No

Safir
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 25 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static

Stok Kodu
E-7970	 Baza 90*190 Füme	 20718425
E-7971	 Yatak 90*190 Füme	 20443225
E-7972	 Başlık 90’lık Füme	 20150425
	 Seri Toplamı 90*190	 201312025
E-7973	 Baza 100*200 Füme	 20847725
E-7974	 Yatak 100*200 Füme	 20523025
E-7975	 Başlık 100’lük Füme	 20177625
	 Seri Toplamı 100*200	 201548325
E-8082	 Baza 120*200 Füme	 201020225
E-8083	 Yatak 120*200 Füme	 20629425
E-8084	 Başlık 120’lik Füme	 20213625
	 Seri Toplamı 120*200	 201863225
E-8061	 Baza 150*200 Füme	 201240025
E-8062	 Yatak 150*200 Füme	 20707225
E-8063	 Başlık 150’lik Füme	 20243225
	 Seri Toplamı 150*200	 202190425
E-8064	 Baza 160*200 Füme	 201358425
E-8065	 Yatak 160*200 Füme	 20777925
E-8066	 Başlık 160’lık Füme	 20267525
	 Seri Toplamı 160*200	 202403825

Modül Seri No

Safir
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 25 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static



131130

Stok Kodu
E-6391	 Baza 90*190	 20718425
E-6392	 Yatak 90*190	 20688025
E-6393	 Başlık 90’lık	 20238425
	 Seri Toplamı 90*190	 201644825
E-6394	 Baza 100*200	 20847725
E-6395	 Yatak 100*200	 20811825
E-6396	 Başlık 100’lük	 20281325
	 Seri Toplamı 100*200	 201940825
E-6397	 Baza 120*200	 201020225
E-6398	 Yatak 120*200	 20977025
E-6399	 Başlık 120’lik	 20338625
	 Seri Toplamı 120*200	 202335725
E-6400	 Baza 150*200	 201240025
E-6401	 Yatak 150*200	 201080025
E-6402	 Başlık 150’lik	 20398425
	 Seri Toplamı 150*200	 202718425
E-6403	 Baza 160*200	 201358425
E-6404	 Yatak 160*200	 201188025
E-6405	 Başlık 160’lık	 20438225
	 Seri Toplamı 160*200	 202984625
E-7595	 Baza 180*200	 201612025
E-7597	 Yatak 180*200	 201404025
E-7596	 Başlık 180’lik	 20517925
	 Seri Toplamı 180*200	 203533925

Modül Seri No

Perge
Set

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Mayt
Önleyici

Anti
Stress

Pamuk
İplik

Örme
Kumaş

H: 30 cm

Yatak
Yüksekliği

Hava
Sirkülasyonu

Deformasyon
Önleyici

Hyper
Sünger

Herkül
Yay

Anti
Static

Markasıdır.

Yataklar



Urla

Urla

Swiss

Yatak

Yatak

Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-8178	 Yatak 150*200 Füme	 201200025
E-8181	 Yatak 160*200 Füme	 201320025
E-8184	 Yatak 180*200 Füme	 201560025
E-8187	 Yatak 200*200 Füme	 201740025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-8157	 Yatak 150*200 Krem	 201200025
E-8160	 Yatak 160*200 Krem	 201320025
E-8163	 Yatak 180*200 Krem	 201560025
E-8166	 Yatak 200*200 Krem	 201740025

Modül Seri No

Stok Kodu
E-8169	 Yatak 150*200	 201208025
E-8172	 Yatak 160*200	 201328825
E-8175	 Yatak 180*200	 201570425

Modül Seri No

H: 28 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 28 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 31 cm

Yatak
Yüksekliği

Vien

Planet

Sense

Yatak

Yatak

Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-7998	 Yatak 90*190	 20771825
E-8112	 Yatak 100*200	 20910725
E-8115	 Yatak 120*200	 201092825
E-8118	 Yatak 150*200	 201206425
E-8121	 Yatak 160*200	 201327025
E-8124	 Yatak 180*200	 201628625

Modül Seri No

Stok Kodu
E-8142	 Yatak 90*190	 20665625
E-8145	 Yatak 100*200	 20784025
E-8148	 Yatak 120*200	 20945125
E-8151	 Yatak 150*200	 201091225
E-8154	 Yatak 160*200	 201200325

Modül Seri No

Stok Kodu
E-8127	 Yatak 90*190	 20640025
E-8130	 Yatak 100*200	 20755225
E-8133	 Yatak 120*200	 20908825
E-8136	 Yatak 150*200	 201072025
E-8139	 Yatak 160*200	 201179225

Modül Seri No

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 30 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 30 cm

Yatak
Yüksekliği

Soğuk Yüzey

Sıcak Yüzey

Yaz mevsiminde soğuk taraf, kış mevsiminde ise sıcak taraf kullanıma uygundur.
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Infinity

Alaçatı

Tesla

Yatak

Yatak

Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-5670	 Yatak 90*190 Kahve	 20864025
E-5671	 Yatak 100*200 Kahve	 201019525
E-5672	 Yatak 120*200 Kahve	 201226925
E-5673	 Yatak 150*200 Kahve	 201392025
E-5674	 Yatak 160*200 Kahve	 201531225
E-5675	 Yatak 180*200 Kahve	 201809625

Modül Seri No

Stok Kodu
E-8091	 Yatak 90*190	 20694425
E-8094	 Yatak 100*200	 20819425
E-8097	 Yatak 120*200	 20986125
E-8100	 Yatak 150*200	 201094425
E-8103	 Yatak 160*200	 201203825

Modül Seri No

Stok Kodu
E-6063	 Yatak 90*190 Gri	 20784025
E-6066	 Yatak 100*200 Gri	 20925125
E-6069	 Yatak 120*200 Gri	 201113325
E-6072	 Yatak 150*200 Gri	 201155225
E-6075	 Yatak 160*200 Gri	 201270725

Modül Seri No

H: 35 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 30 cm

Yatak
Yüksekliği

Balance

Balance

Pro Active

Yatak

Yatak

Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-7753	 Yatak 90*190 Kahve	 20864025
E-7756	 Yatak 100*200 Kahve	 201019525
E-7759	 Yatak 120*200 Kahve	 201226925
E-7762	 Yatak 150*200 Kahve	 201392025
E-7765	 Yatak 160*200 Kahve	 201531225
E-7768	 Yatak 180*200 Kahve	 201809625

Modül Seri No

Stok Kodu
E-7734	 Yatak 90*190 Füme	 20864025
E-7737	 Yatak 100*200 Füme	 201019525
E-7740	 Yatak 120*200 Füme	 201226925
E-7743	 Yatak 150*200 Füme	 201392025
E-7746	 Yatak 160*200 Füme	 201531225
E-7749	 Yatak 180*200 Füme	 201809625

Modül Seri No

Stok Kodu
E-7791	 Yatak 90*190 Kahve	 20688025
E-7794	 Yatak 100*200 Kahve	 20811825
E-7797	 Yatak 120*200 Kahve	 20977025
E-7800	 Yatak 150*200 Kahve	 201080025
E-7803	 Yatak 160*200 Kahve	 201188025

Modül Seri No

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 32 cm

Yatak
Yüksekliği
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Petra
Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-7943	 Yatak 90*190 Kahve	 20542425
E-7946	 Yatak 100*200 Kahve	 20640025
E-7949	 Yatak 120*200 Kahve	 20770225
E-7952	 Yatak 150*200 Kahve	 20833625
E-7955	 Yatak 160*200 Kahve	 20917025

Modül Seri No

Safir
Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-7977	 Yatak 90*190 Kahve	 20443225
E-7980	 Yatak 100*200 Kahve	 20523025
E-8080	 Yatak 120*200 Kahve	 20629425
E-8056	 Yatak 150*200 Kahve	 20707225
E-8059	 Yatak 160*200 Kahve	 20773825

Modül Seri No

Petra
Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-7930	 Yatak 90*190 Füme	 20542425
E-7933	 Yatak 100*200 Füme	 20640025
E-7936	 Yatak 120*200 Füme	 20770225
E-7891	 Yatak 150*200 Füme	 20833625
E-7894	 Yatak 160*200 Füme	 20917025

Modül Seri No

Safir
Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-7971	 Yatak 90*190 Füme	 20443225
E-7974	 Yatak 100*200 Füme	 20523025
E-8083	 Yatak 120*200 Füme	 20629425
E-8062	 Yatak 150*200 Füme	 20707225
E-8065	 Yatak 160*200 Füme	 20777925

Modül Seri No

Perge
Yatak

Sert Orta Sert Orta Yumuşak

Stok Kodu
E-6392	 Yatak 90*190	 20688025
E-6395	 Yatak 100*200	 20811825
E-6398	 Yatak 120*200	 20977025
E-6401	 Yatak 150*200	 201080025
E-6404	 Yatak 160*200	 201188025
E-7597	 Yatak 180*200	 201404025

Modül Seri No

H: 26 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 26 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 25 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 30 cm

Yatak
Yüksekliği

H: 25 cm

Yatak
Yüksekliği

* Dayanıklı, uzun ömürlü v

* Paslanmaya v ke dayanıklı çelik konstrüksiyon

* Amortisörlerde emniyet kilidi

* Nem ve rutubet engellenmesine yardımcı 

olan havalandırma kapsülleri

* Kolay temizlik için yüksek v ayaklar

* Esnek v

ayan amortisörler

* Sessiz kapanma ayan Stoper Sistem
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